nakazać zwrot z rachunku Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz odwołujących 

wykonawców Anny Rydel oraz Piotra Rydel prowadzących działalność gospodarczą 

wyłącznie w formie Spółki Cywilnej pod firmą FIRMA WIELOBRANŻOWA „TOR” S.C. 

ANNA RYDEL, PIOTR RYDEL w Kwidzynie kwoty 7 500 zł 00  gr (słownie: siedem 

tysięcy pięćset złotych zero groszy) stanowiącej uiszczony wpis od odwołania.